
>>
>> BOMBA

MÁX ABSORCIÓN DE POTENCIA

EMPUJE 

TIEMPO DE APERTURA

CICLO DE TRABAJO

GRADO DE PROTECCIÓN

CARRERA ÚTIL

PRESIÓN MÁXIMA ACEITE

LONGITUD HOJA

FUENTE DE ALIMENTACIÓN

PARÁMETROS TÉCNICOS

 1 l/min

4.200 N

 1,2 A

 230 Vac (50-60Hz)

90° en 22 seg

Intensivo

3.5 M

30 Bar

270 mm

Ip55

Hydro 35ac
Brazo Hidrálulico 

>>>>

www.accessgroup.cl

DIÁMETRO VÁSTAGO 

PESO HOJA 500 Kg

20 mm


	Página 24

