



Brazo Hidrálulico Hydro 35ac

PARÁMETROS TÉCNICOS

FUENTE DE ALIMENTACIÓN	230 Vac (50-60Hz)
BOMBA	1 l/min
MÁX ABSORCIÓN DE POTENCIA	1,2 A
EMPUJE	4.200 N
TIEMPO DE APERTURA	90° en 22 seg
CICLO DE TRABAJO	Intensivo
GRADO DE PROTECCIÓN	lp55
CARRERA ÚTIL	270 mm
PRESIÓN MÁXIMA ACEITE	30 Bar
LONGITUD HOJA	3.5 M
DIÁMETRO VÁSTAGO	20 mm
PESO HOJA	500 Kg

